ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHÚ LỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND

Phú Lộc, ngày      tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI

Hội nghị tổng kết đánh giá công tác y tế năm 2023 và

triển khai phương hướng, nhiệm vụ năm 2024

UBND huyện tổ chức Hội nghị tổng kết công tác y tế năm 2023 và triển

khai phương hướng, nhiệm vụ năm 2024, do đồng chí Trần Văn Minh Quân -

Phó Chủ tịch UBND huyện chủ trì.

UBND huyện trân trọng kính mời:

1. Thành phần:

- Cấp tỉnh:

+ Đại diện lãnh đạo Sở Y tế;

+ Đại diện lãnh đạo Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật tỉnh;

+ Đại diện lãnh đạo Chi cục Dân số - Kế hoạch hoá gia đình tỉnh;

+ Đại diện lãnh đạo Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm tỉnh;

- Cấp huyện:

+ Ban Giám đốc Trung tâm Y tế huyện và đại diện lãnh đạo các khoa,

phòng trực thuộc (đề nghị Trung tâm Y tế thông báo mời);

+ Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND;

+ Đại diện lãnh đạo Phòng Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn;

+ Đại diện lãnh đạo Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

+ Đại diện lãnh đạo Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội;

+ Đại diện lãnh đạo Bảo hiểm xã hội;

+ Đại diện lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo;

+ Đại diện Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao huyện (đưa tin).

- Cấp xã, thị trấn:

+ Đại diện lãnh đạo UBND các xã, thị trấn;

+ Trưởng Trạm Y tế các xã, thị trấn (đề nghị UBND các xã, thị trấn thông

báo mời).

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 09/01/2024 (thứ Ba).

2

3. Địa điểm: Tại Hội trường A (tầng 2), trụ sở HĐND và UBND huyện.

Lưu ý: Giao Trung tâm Y tế huyện chuẩn bị nội dung, tài liệu và các điều

kiện liên quan khác phục vụ Hội nghị.

       Trân trọng kính mời./

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các PCT. UBND huyện;

- VP: LĐ&CV: VX;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Thu Trong

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T09:37:57+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban Nhân dân huyện Phú Lộc<ubndphuloc@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T09:39:10+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban Nhân dân huyện Phú Lộc<ubndphuloc@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T09:39:10+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban Nhân dân huyện Phú Lộc<ubndphuloc@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T09:39:17+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban Nhân dân huyện Phú Lộc<ubndphuloc@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!